РОССИЙСКАЯ	ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2020 г.                                 с. Российка                                                 № 40

 О выделении специальных мест  для вывешивания или расклейки
 агитационных материалов по подготовке и проведению выборов.

На основании пункта 7 статьи 41  Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 « О ВЫБОРАХ В ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В КРАСНОЯРСКОМ КРАЕ», руководствуясь Уставом Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, по согласованию и с согласия собственника

                                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.  В пределах территории каждого избирательного участка выделить и
оборудовать специальные места для размещения предвыборных агитационных печатных материалов  по выборам депутатов Большемуртинского районного  Совета депутатов  Большемуртинского района Красноярского края шестого созыва:
           Российский избирательный участок № 1032
	Информационные стенды у здания  Российского СДК с. Российка
           /администрация Российского сельсовета /, ул. Молодёжная, 17
          Большекантатский  избирательный участок № 1033
	Информационные стенды у здания  бывшего магазина,
           /  Большемуртинское Райпо   /, ул.  Центральная, № 36 д. Большой Кантат
           Минский избирательный участок № 1034
	Информационные стенды у здания  бывшего Минского  ДК  д. Минск
           / администрация Российского сельсовета /, ул. Нагорная, 27.

                            2. Настоящее Постановление вступает в силу после его
          официального опубликования (обнародования) в установленном порядке

Глава сельсовета                                                      Ф.В. Борисенко.